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l INFORMATIVA SUI TRAHAMENTO DEI DATI PERSONAU Al SENSI DEGÙ ART1COU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679

(P Con questa informativa ^Agenzia delle Entrate spiega conte tratta i dati raccoitf e quo/i sono i diritti riconosciuti aiì^nteressato ai sensi del Rego/amenfo UÈ 20 16/679/ refatìvo alfa protezione
detìe persone -fìsiche con riguardo al •troftamento dei dati personaìi e (Sei D.Lgs. 196/2003/ m materia di protezione dei dati personaii.

S FINAUTÀDELTRATTAMEMTO
l dati trasmessi ath-averso questo modeito verranno trattati dali'Agenzia delie Entrate per le fìnatità di iiquidazione/ accertamento e riscossione delle imposte e perevenfuali uiferion finalità chepoh-anno essere previste
da specifiche norme cii legge. i dati poh-anno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profìii 'di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione Fiscaie, così come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA
^ La base giuridica dei fraftamenfo è da individuarsi nefl'esercizìo di pubblici poteri connessi allo svoigimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investirà t'Agenzia de e Entrate
^ (art. 6, §1 ieft, e) ciel Rego)amento),inbasea quanto previsto daita normativa cii settore [l Decreto del Presidente cielfa Repubblica del 22 iuglìo 1998, n. 322 stabilisce je modalità per io presentazione deìie dichia-

razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sui valore agQiunto, ai sensi deil'arficolo 3, comma 136, cieiìa iegge 23 dicembre 1996, n. 662.
w

CONFERIMENTO DEI DATI
-^ i dati richiesti clewno essere forniti obbiigatoriamente ai fine di potersi awalere degli effcfti delle disposizioni in materia eli ciichiarazionedei rectditi.

Se i cfati rigtiardano anche familiari o terz:i, questi uitimi dovranno essere informati jc!a!dichiaran?e c}ie Ì loro dati sono stati comunicati alll'AgenzÌa deile Entrate.
&i L'omissionee/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi
^ Linciicazìone elei numero di telefono, dei cellulare s delÌ'indirizzo di pos^a elettronica è facoitativa e consente di ricevere gratuitamente daf(/Agenzia delie Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità,
^ adennpimenti e seTvizi off-erfi.

Ai sensi del!/art. 9 dei RegoÌamento (UÈ) 2016/679 comporta it conferimento di categorie particoiari di dati personali !/utilìzzo della schecia unica per la scelta della desHnazione cleil/8/ del 5 e de! 2 per m.ilie'deì-
l'irpef-..
le^feftuazione della scelta per la destinazione dell'dtto per mille deif'frpef è facoltativa e viene richì'esta ai sensi dell'arL 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi cJì ratìfica deife intese stipulate

^ con'e conFessioni religiose.
^ L'effettuazÌone della scelta perla destìnazione del cinque per mille dell'irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 delia legge 23 .dicembre 2014 n.190.
•^ L''efFettuazione della scelta periaclestìnazìonede! ciuepermiÌiea favore dei portiti politici e facolt'àtivaeviene richiesta ai sensi cie!f'art. 1 2ciel cÌecreto legge 28 dicembre 201 3, n. 149, convertit'o, con modificazioni,
g dall'art, 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.l 3,
u Anche l'insenmento deiie spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la deh-azione d'imposta e facoltativo e richiede if coni-erimento di dati partìcolan.

Il Mocieilo tSA coshkiìsce parie infegrante del presente modelio eci è utìiizzato per 'a dichiarazione dei ciati riievanti ai Rni cieila appiicazione e dell'aggiornamenro degii Ìndici sintetici di af-Rdabiiità fiscale dt cui al-
— l'artìcolo 9-bis dei Decreto legge 24 apriie 2017, n. 50, così come convertibo dulia legge 21 giugno 2017, n. 96
s
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PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
i dati saranno conservati Fino al 31 dicembre dell'undicesìmo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero sntro il maggior termine per la deS-inÌzione dì evenhjall procedimenti
gÌurisdizionali o per rispondere a richieste eia parte dell'Autorìtà giudiziaria.
Per quanto riguarda i do,) relativi alle scelte per la destìna.zione cleti'otto, del cinque e dei due per mil!e/ gli stessi saranno consewafi per i! tempo necessario a consentire ail'Agenzia delle entrate di efFettuare i controlli
presso gli intermediari e/o Ì sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscaje cir'ca ia corretta trasmissione delle relative infDrmazioni. Saranno, inoilre, conservati perii tempo necessario a consentire al cSesiìnatario
della scelta e al contribuente che effettua la scelta (ji esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalia effettuazione della scelta.

MODAUTÀ DEL TRAnAMENTO
l dati personali saranno trattati anche con sfrumenti automatizzatì per il tempo stretfamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccoltì. L'Agenzia delie Entrate aHua idonee misure per garantire che
i ciati forniti vengano trattati in mocio acieguatp e conforme atie finalità per cui vengono gestiti; ì'Agenzìq cielle Enh'ate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per h^telare !e informazioni
clall'alferazione, dalia distruzione, dalla perclita, da! furto o dail'utìli^zo improprio o illegiftimo. iTmodello può essere consegnato a soggetti infermediari in^ividuaf! dalla legge (centri di assisf-enza, associazioni di
categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per !a fìnaiita di trasmissione de! mocfelio al! Agenzia delle Enfrafe. Per la sola attività di h-asmissione, gli i.nfrermediari assumono la qualifica di "tìtoidre
del h-attamento" quando i dati enh-ano neÌla loro disponibilità e softo il [oro diretto controllo. Da quest'anno anche Ì sostituti d'Ìmposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono (jirettamente aII'Agenzia de!le
entrate, in via ^eiemafica, i dati contenuti nelle schede relative alle scelte dei!/oSo, de! cinque e dei due per mille deihRPEF.

CATEGORIE DI DESDNATAR1 DEI DATI PERSONAU
) suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dai TitoÌare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate a! trattamento dei dati personali che operano sotto !'rautorifrà diretta elei Titolare, o. del Re-
sponsabile. Al di.fuori di queste [pote$Ì/1 suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicafì a terzi; tuttavia, se necessano, potranno essere comunicati:
-ai soggetti cui !a comunicazione dei dati debba essere efì-ettuata In adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un afta amministTativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero
per adempiere ad Un ordine deit'Autoritó giudiziaria; •

- ad altri eventuali spggetti terzi, quaiora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la hjtela di Agenzia in sede giudizìaria/ nel rispetto delie vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personal

TITOLARE DEI TRAnAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delie Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n, 106 - 00147.

RESPONSABIIE DEL TRAnAMENTO
L'Agenzia delle Entrate sì awale di SogeÌ Spa, in qualità ci i parhier tecnoiogico afla <ysa\e e affidata la gestione del sistema informativo deIÌ'Anagrafe tributaria-e cii 50SE Spa, in qualila di partner metodologico,
alta quale è affidata l'eiaborazione el'aggiornamento degli indici sintetici di aHT.dabilìtà fìscaie nonché le ativifà di analisi correlare, per questo individuaimente designate Responsabile del trattamento ai sensi
dell'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
If dato di con^atto del Responsabile della Proiezione dei Dat-i de!I/Agenzia deile Enh-ate è: entraie.apo@agenziaentrate.it

DIRITTI DEO'INTERESSATO
L'interessato ha il cfirifto, in qualunque momentOf di ottenere la conferma del i'esistenza o meno dei dati Forniti attraverso la consultazione alhnterno della propria area riservata, area Consultazioni del sito wei
l'Agenzia delle En^ats.
i diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regoiamento possono essere esercitati alternahvamente tramite:
- applicazione web disponibile neil'area riservata del sito dell/Agenzìa deiie énh'ate
- apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di redazione delì'istanza
- posta ordinaria o rocconnanclafa a/r alt'indirizzo Via Gìorgione n.TOÓ - 00147 Roma
- posta e!ethronica alle caselle declicate entrate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaenh-ate.it
- posta eleth-onìca certificata all'indìrizzo esercÌaodiritfiQpec.agenziaentrafe.i)-
Qualora l'interessato ritenga che il traftamento siaawénutoinmodo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 poh-a rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Uiteriori informazioni in ordine ai suoi ciiritti sulla protezione dei ciati personali sono reperibili sul sito web dei Garante per la Protezione dei Dati Personali ali'incJirizzo wvw.garantepnvacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire i! consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Gii intermeciiari non devono acquisire il consenso degli ìnteressatì per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalia legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi
a particolari oneri deducibiii operi qua!i è riconosciuta la detrazione d'Ìmposta, aiia scelta deli otto per mille, dei cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delie Enh-ate,
o ad altri infermedìarì.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con !a quale si effettua la scelta delt'otto per mille dell'lrpef, del cinque per milìe e dei due per mille deli'lrpeF.

la presente informativo viene data in via generale per hjHi i titolari del h-atlamento sopra indicati.



PERIODO D'IMPOSTA 2022
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CODICE FISCAIE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione delI'IRPEF

teUito di riferimento
per agevolazioni fiscali
82.047,00

Credito per fondi comuni PefEJÌte compensabili
Creclitoart:3d.!gi.147/20l5 mn.craj» di colonna 2
2 ,00 3 ' ,00
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RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reàjito fninima da partedpa- 5
•none in soaefà non operuirve

,00
RN2 Deduzione per abitazione principale 841,00;
RN3 Oneri deducibili ,19.318,oo_
RN4 REDDFTO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)
RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazioni per
Fami'iari a carico

^elrrazibné
per coniuge a ^•"r;/

2

Detrazione^
per figli ,'

Utteriore (fetrazfone
; per figli acar«-n

ÌSetrazìone
per ath'Ì familiari a carico

Detrazioni
lavoro

Detrazione per redditi Detrccaoneperredctiti "' ydtrazionè pemcidiS assimi'iaS
di lavoro dipendente tlt pensione a quelli di tarofo dipendenfe e allri rerfditi

' ,00 2 ,  3 " ' ,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGUA E IAVORO

Deh-azione canoni di
e affitto terreni

(Sez. V del quadra RP)
Telale detrazione' ^'^ri^'^K'a^mF?0''0

,00 ,2 ' ,00 3
Detrazione uHlizzata

;00
Detrazione oneri ed er
'Sez. l quadro RP

RN14 Deh-azione spese Sez. 111-A quadro RP
RN15 Detrazione spese Sez. llt-C quadro RP (50%+)10%diRPóO)

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP
RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate ,00

2

Residua cietrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. l, Mod. ReddiH 2022

_- o_L
Detrazione utilizzata

,00

Residue detrazione
Start-up periodo cfimposta 2020

RN47, col. -2, Mod. Reddili 2022

J_^__
Detrazione uMlizzató

,00
Residua detrazioni18
' Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 3, Mod- Reciditi 2022

J_,00 2
Detrazions utìlizzató

,00

[Sez:VÌdeÌquaaroRP}
RP80 col. 6

.'•,00. 2
Delrazione utilizzata

_,w
RN22 TOTALE DETRA20NI D'IMPOSTA

RN23 Deb-azione spese sanitarie per determinate patologie

82.047,00

61.888,00
_19. 512,00

389oo
,,00_
,00
,00

...c.-,,:;.

RN24credMd'!Spo^egeneronoresicSui e altri crediti

Riacquista prima casa fncremento occupazione

',00 2 ,00
Re'%^SE™' ' Mediazicn,

',00
NegozÌomone e Arbifrato

,00

3

5

AcquiatDjirima
casa under 36

,00
4

,00

6
,00

RN25 TOTALE ALTRE DFTRAZIONI E CREDm D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NEHA (RN5 - RN22 - RN25; indicare.zero se il risultafc) è negativo) 17.619^0.
RN27 Credtto d/Ìmposta per alìri immobiÌi - Sisma Abruzzo ^00_
RN28 Credito d'Ìmposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo _,00_

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodoNi all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative
l

,00
2

,00

Culhjra

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorveg!) anza

Importo rata 2022
2

,00

Totale credito

Totale credito

Totale credito

Credtto utilizzato
3

,00

,00

a

,00 ." ,00

Credito utilizzato

,00
Credito utìii^zato

,00
RN31 Crediti residui per deh-azioni incapienti (di cui uIterEore detrazione per figli ,00 l2 -2L



CODICE RSCAIE
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Fondi comuni

Erogazione sportiva

ambientale

^00 Altri crediti d'imposta 2
Totale credito

6
Importo rata 2022

•l

7
Totale credito

,00

.00

5

8

,00
Credito utilizzato

Credito uh'Iizzato

RN32CrediH
d'imposta

,00
Credito utilizzato Credilo utilizzato

Monopattini e serv. mob. elet. 9 QQ Riscafto alloggi sociali '°
Credito uHfizzalo _ . CrecÌito utìiizzato

iniHcazione e acquisto i] „„ .. . Depumbriacquaei2dispositivi protezione ,00 riduzione consumo picislÌca

'^.
Social Bonus '3

Attività fisica adattata "s

Importo rata 2022

,00
Credito t;H!izz:ato

Totale credito
14

,00 15

,00 Sistemi accumuio 17
integrati

Credito utilizzato

ITS Academy 30% T3 . QQ

Credito utilizzato

Creciìto utifizzaio

Credito utìlizzato

ITS Academy 60%i9

,00

,00

,00

,00

,00

,00

_^0

s

RN33
di.cui ntenule sosRITENLTTE e'imROstd'St di cui alfre ritenute subite

TOTAU !
,00 2

_00_ 3

dfcui ritenute
art. 5 non uKlizzate

4

,00 20.899,00
RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'imporlo preceduto dal segno meno) -3. 2 8 0,00
RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi _^_
RN3ÓECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE

DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
di cui credito Quatlrol 730/2022
' -.2

_00_ _00_
RN37ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAUA PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI
df cui acconti sospesi

_,00
1 2

di cui recupero
imposto sosfifuFiva

^°0.
3

RN39 Resfihjzione bonus

di cui fuoriusciti regime di di cui credito nversato o
«antaggioo regime iorfetario ~'daa«i-direcup«ro'

,00 " _,00 s _,QO_

,00

3.910
Bonus incapienfi 00 Bonus famiglia 2

w_
,00

Importi rimborsati da]
sosfifuto o già fruiti

Ulteriore-detrazione per figli
,00

I
Deh-azione canoni locazione

J_^
ResHhjzione Bonus vacanze

,00
3

@ss
Irpef da h'attenere
o da rimborsare Trattenuto dal sostihjto

RN42 risultante'da 730/2023 l

730/2023
Rimborsato

^_
2

,00.

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

f Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO
^ cieii'imposta

l
Trattamento spettante

_,QO_ 2

Trattamento riconosciuto
in dichiarazione

,00
3

Rest'ìluzione trattamento
non spettante

di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR)l
_0^
,00 2

,00
RN46 IMPOSTA A CREDn'0 7.190,00

s.

l
(d

<c
a,

CO

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Start up RPF 2021 RN19 1

Spese sanitarie RN23 6

^00 Start up RPF 2022 RN20 '2 ,00. Start up RPF 2023 RN21 3

Fondi Pens. RN24, col.3 13
,00

Casa RN24, col. l

Mediazioni RN24, col. 4 14
00 Occup. RN24, rol. 2 12

-00.

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21

Videosorvegtianza RN3028
,00 .Cultura RN30 26

00 Deduz. start up RPF 2021 31

00 Arbitrato RN24, col. 5
Scuola RN30

15
,00
,00

27

Deduz. start up RPF 202333
,00 Restihjzione somme RP33 36

Ueduz. fcro(
S023

38
Erog. sportive RPF 2023 39

Decluz. start up RPF 2022
D.eduz. Erogaz.

,00 LiEeroli RPB022

32
-a
.,00

37

Prima casa wder 36 M
^00_

Kiscatto allogcji
sociali RFF ?0'23
panificazione e acquisto
dispositivi protezìorie

42
QQ Bonifica ambiertoleRPF 2023 so ,00

45

Ueduz. fcroqaz.
Liberali RPFÌ020

47
Social Bonu5 48

-00 Librali  F?0:21
i acqua e

riduzione consumo olci-itìra

43

46
,00

Sistemi accumulo integraH 52
00 ABivilà fisico odatata 51

00 • ITS Academy 30% 53 00 ffS Academy é0% 54
_0^
,00

Spese sanitarie
2D22 rateizzate

55

g Altri dati
4-i

s,
1 Acconto 2023

le
1soggetta a IMI) ^L Fondiari non imponìbili2 l 5 5,00 cli cui immobili all'eslero 3 ^2_

EH
RN61 Riealcolo reddito

Casi particolari
l

Reddito complessivo

,00

Imposta netta Differenza
2 3

,00 4
,00

RN62 Acconto dovuto Primo accontol ^00 Secondo o unico acconto 2 ,00


